CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN

NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….tháng…năm ……

GIẤY ĐĂNG KÝ

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi: Công ty CP Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam

Tên cá nhân/tổ chức: .....................................................................................................

Số CMT/CCCD/GCNĐKDN:........................cấp ngày...../...../......tại..........................

Địa chỉ thường trú/trụ sở: .............................................................................................

Là cổ đông của Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt Nam, đăng ký

tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty vào lúc 8h00 ngày

25/5/2024 với số cổ phần đại diện là:

- Số CP sở hữu: ........................CP (Bằng chữ:......................................................)

- Số CP được ủy quyền:............CP (Bằng chữ:......................................................)

(Kèm theo giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần nhận ủy quyền)

- Tổng số CP đại diện: ...............CP (Bằng chữ:....................................................)

Tôi/chúng tôi cam đoan sẽ tuân thủ và thực hiện đúng các quy định tại Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty.

Cổ đông đăng ký

(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

- Nếu quý Cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện theo pháp luật

và con dấu của pháp nhân.

- Vui lòng gửi giấy xác nhận này tới ban tổ chức Đại hội trước 17h ngày 22/5/2024.